
 

 

 

LUXERA GYO’DAN HAVAYOLU 
ÇALIŞANLARINA ÖZEL KAMPANYA 

 
“Yüzde 5 indirim, 60 ay vade imkanıyla” 

 
Yatırımda Gücün, Yaşamda Lüksün adresi; Luxera GYO, İstanbul’un en değerli 
lokasyonlarında konut projeleri üretmeye devam ediyor. Luxera GYO, İstanbul 
Havalimanı genişleme bölgesi içerisinde yer alan; Arnavutköy Bolluca’da 
yükselen Luxera Bahçe Port projesinde havayolu çalışanlarına özel yeni bir 
kampanya başlattı. Yıl sonuna kadar geçerli olan kampanya kapsamında 
sadece havayolu çalışanlarına özel ekstra yüzde 5 indirim, 1.99 oran, 60 ay vade 
imkanı sunuluyor. Az katlı yatay mimarisiyle öne çıkan projede 2 milyon TL 
peşinat, 18 ay vade farksız sahip olma seçeneği de yer alıyor. 300.000 
metrekare Arnavutköy Bolluca (Ekolojik Koridor) Millet Bahçesi’yle iç içe 
konumlandırılan Luxera Bahçe Port, İstanbul Havalimanı’na 10 dakika, 
Göktürk’e 15 dakikalık mesafesiyle şehirden uzaklaşmadan, villa konseptinde 
eşsiz bir yaşam imkanı sunuyor.  

 
 



 

 

TESLİMLER 2025 İLK ÇEYREK’TE 
Minimum 77 metrekare ve peşin 4.9 milyon TL’den başlayan 1+1 
geniş yaşam alanına sahip ferah dairelerden, 2+1 ve 3+1 bahçeli ve 
arakat konut tiplerine, 2+1, 3+1, 5+1 ve 6+1 dubleks daire 
seçeneklerine kadar alternatifler projede yer alıyor. İçerisinde sadece 
110 daire bulunan ve butik konseptiyle benzersiz bir yaşamın kapılarını 
aralayan Luxera Bahçe Port’ta, kurumsal markalardan oluşan kafe, 
restoran, market gibi tüm taleplere yanıt verecek 24 adet cadde 
mağazası – dükkan da bulunuyor. Yıl sonuna özel kurumsal kiracılı 
mağaza ve dükkanlarda yüzde 50 peşin, 12 ay vade farksız 
kampanyasıda kullanıma sunuluyor. 
 
 
 
 
 
 



 

 

HAVALİMANINA 10 DAKİKA, GÖKTÜRK’E 15 DAKİKA, MİLLET 
BAHÇESİNİN TAM ORTASINDA 

 
Üst düzey malzeme kalitesi ve yüksek kazanç potansiyeline sahip eşsiz 
lokasyonuyla öne çıkan Luxera Bahçe Port, başta pilot ve kabin 
memuru personelleri olmak üzere binlerce kişinin çalıştığı İstanbul 
Havalimanı’na sadece 10 dakikalık mesafede konumlandırılıyor. Ayrıca 
300 bin metrekarelik Millet Bahçesi’nin tam kalbinde inşa edilmekte 
olan Luxera Bahçe Port, Arnavutköy’de şehirli yaşamı doğayla 
buluşturuyor, evlerin kapıları doğaya açılıyor. İhsaniye ve Taşoluk 
Metro duraklarına 5 dakika mesafede konumlandırılan proje, 
bulunduğu lokasyonun tek A+ projesi olarak öne çıkıyor.  
 
 
 
 
 
 



 

 

KAZANÇ FIRSATI LUXERA BAHÇE PORT DÜKKANLARINDA 

 
Luxera Bahçe Port, bulunduğu konum itibariyle eşsiz bir potansiyeli 
elinde bulunduruyor. Millet Bahçesi, İstanbul Havalimanı, metroya 
yakınlığı ve ana bağlantı yollarının yanı başındaki lokasyonuyla Luxera 
Bahçe Port’un ticari üniteleri yatırımcılar için kazancın kapısını aralıyor. 
Değeri her geçen gün artan Arnavutköy’ün yeni yıldızı olan proje 
kurumsal kiracılı dükkanlarıyla bölgenin prestijini artırıyor. Projedeki 
ticari ünitelerde yıl sonuna özel KDV avantajlarından faydalanma 
imkanı sunuluyor. 
 
 


